



12.89x10.47	1	עמוד 30	the marker - הארץ	27/12/2016	56535499-6
בקשת אישור הסכמי פטר - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת"צ 50807-10-15-10-50737 מירב מרגלית נ' שקוף שזה טבעי בע"מ ו-אמקטבעי בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 18/12/16 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה, בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") שנתחם בעניין התובענה שהוגשה נגד שקוף שזה טבעי בע"מ ואמקטבעי בע"מ (להלן: "המשיבות") והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "התובענה" ו"הבקשה לאישור").

תובענה זו עניינה טענה לסימון שגוי על גבי אריזות מוצרי המשיבות, שעה שצויו על גבי המוצרים כי אינם מכילים חומרים משמרים, בעוד שבפועל לטענת המבקשת המוצרים מכילים חומר משמר מסוג דו תחמוצת הגופרית.

חברי הקבוצה המיוצגת עליה יחול הסכם הפשרה כוללת: **כלל לקוחות המשיבות, אשר רכשו או המוצרים של המשיבות, ותוצאה מנכ נגדם להם נזק ממוני ו/או נזק בלתי ממוני, החל מיום 1.1.08 ועד ליום הגשת הבקשה לאישור התובענה כייצוגית.**

כל אדם אשר נמנה על חברי הקבוצה המיוצגת ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בחיפה התנגדות מנומקת להסדר הפשרה עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו. כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה, להודיע, בהתאם לאמור בסעיף 11 ו/או 18 לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תישלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם התקת בליכי הצדדים (לפי הכתובות המצוינות להלן), אשר יימסר במסירה אישית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסירה.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם הקבוצה המיוצגת, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

המצאת הסכם הפשרה:

כללי

מוסכם על הצדדים, כי הסכם הפשרה, נועד לסיים את התובענה והבקשה לאישור בפשרה, מבלי שמי מהצדדים יודה בטענות הצד האחר ו/או יודה בחבות כלשהי, ואשר בכפוף לאישורו של בית המשפט, יביא לידי גמר ההליכים בתובענה ובבקשה לאישור, הכל על פי תנאי הסכם הפשרה.

התחייבויות המשיבות

במסגרת ההסכם התחייבו המשיבות לבצע את הפעולות, כדלקמן:

א. המשיבות יעניקו פיצוי לטובת כלל צרכניה, אשר יתבטא בכך שהמשיבות יעניקו הנחות לצרכנים שירכשו את המוצרים נשוא ההליך, במשך ארבעה חודשים לא רצופים (להלן: "יתקופת מתן הנחות"), כך שבתקופת מתן הנחות, מי שירכשו את המוצרים נשוא ההליך יקבל מוצר שני בהתאם של 50% (להלן: "הפיצוי" ו"או ה"הנחות").

ב. מתן הנחות יתבצע, כאמור בתקופת של ארבעה חודשים לא רצופים אשר תסתיים לא יאוחר מ-12 חודשים מיום אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט.

ג. בתום 12 חודשים מיום אישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד ולכל היותר 20 ימים לאחר סיום מתן הנחות, תגשנה המשיבות לבית המשפט הנכבד דו"ח מטעם רוי"ח החברה, לפיו הליך מתן הנחות בוצע ו/או מלאו אחר כל התחייבויותיהן לפי הבקשה/הסדר הפשרה.

המלצה מוסכמת בדבר תשלום גמול הוצאותיהם המיוצגת ושכר טרחה לבאי כוחה - בהתאם להוראת סעיף 18(ו2) לחוק תובענות ייצוגיות, ממליצים הצדדים, כי לתובעת המיוצגת ישולם גמול והחזר הוצאותיה בהליך וכן ישולם תשלום שכר טרחה לבאי-כוחה.

יתור על תביעות

בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, מותרים התובעת המיוצגת וחברי הקבוצה המיוצגת, כלפי המשיבות באופן סופי מלא ומוחלט, על כל טענה הנוגעת לעניין סימון שגוי על אריזות מוצרי המשיבות, כאמור בבקשה.

מעשה בית דין

בכפוף להתקיימותם של כל התנאים בהסדר הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה, מעשה בית דין כלפי חברי הקבוצה המיוצגת בקשר עם הטענות לעניין הנוקדים שנגזרו מתוצאה מאי סימון של חומר משמר על גבי מוצרי המשיבות, כמפורט בתובענה ובבקשה לאישור.

עיון בהסכם הפשרה:

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי חיפה וכן במשרדי באי כוח הצדדים בתיאום מראש, לפי הכתובות המפורטות להלן:

- משרד בייכ המבקשת - עו"ד דקל קרבר - רח' מוטה גור 7, פתח תקווה, טל': 03-6543000, פקסימיליה: 03-6543000.
- משרד בייכ המשיבות - עו"ד ניב גלנטי - רחוב הרב מרכוס 5, חיפה, טל': 04-8555494, פקס: 04-8555252.

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט המחוזי חיפה (כבוד השופטת יעל יילנה) והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו מיום 19/12/16.